Rssmos Dnos Joannem Thelegdinum Eppum Varadiensem et Prreposi
tum Majorem Strigoniensem ac Sac. Cses. Regireque Mattis Consili
arium, Joannem Pyber Eppum Quinqueecclesiensem, Prrepositurn Feol
hevesiensem ac ADiaconum Sasvariensem et Sacr. Cees. Regireque
Mattis Consiliarium, nec non Rendos Dnos Nicolaum Dallos, Lectorem,
Joannem Posgay Cantorem, Ladislaum Deáky Prrepositum S. Georgii
de viridi Campo, Stephanum Senyey ADiaconum Gömöriensem Cano
nicos dictee Ecclesire Strigon., coram Nobis constitutos, acceptavit et
approbavit, suoque ac successorum suorum nomine futuris semper
temporibus sancte inviolateque observaturum promisit et obligavit.
Unde Nos preesentes Literas Ntras super preemissa Alumnatus Vien
nensis ad usum Regni Hungarise, potissimum vero Dicecesis Strigo
niensis fundatione necessarias, sigilli nostri majoris appensione et
manus Ntrse subscriptione roboratas eidem Capitulo Strigoniensi futura
pro Cautela dandas esse duximus, et concedendas.

Datum Posonii in Curia Ntra AEppali decima die Mensis Januarii
Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Decimo Nono.

Petrus Pázmány
AEppus Stríg. m. p.

Ezen alapító-levélnek eredeti, függőviaszpecsétet hordó, pergamenre írt példánya
az esztergomi prímási levéltárban van: "Archivum Ecclesíasticum Vetus. Nr. 1637
1662" felírású dobozban 1641. sz. alatt. Csak az aláírás ("Petrus P. AE. Strig.")
Pázmány kezeírása. Ezen alapító-levél példányát a Pázmány-intézet levéltárában és
okmánytárában nem láttam. Fenti közlés az esztergomi eredeti példány alapján
történik. (V. ö. ji'raknói, P. P. és kora I. k. 471-474.1., II. k. 128.1.)

111.

1619. JANUÁR ll.

POZSONY.

A pozsonyi m, kir, hamarához.

Kiadatlan.

A kamarának kérésére Szent-György községbe Moller Vitust kiildi plébánosnak, kit Nagy György
pozsonyi kanonok fog beiktatni. Bezingbe már előbb küldött volt plébánost.

Generosi Domini, Amici observand'»!

Salute, ac officii nostri addictissima commendatione prremissa.
Felicissimum novum annum precamur DD. Vris. Requisiti a DD. Vris
Grosis de Parochis ad S. Georgium, et Bezing transmittendis, scientes
curam Ecclesire Christi, ex officio nobis incurnbere, laboravirnus in eo

Pázmány Péter összegyűjtött levelei. L köt. 23
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et N. Sacrre Cses, Regiruque MttlS Camcrre
Dominis Amicis observanw- Posonii.

Kívül:

Generosis Dominis N.
Hungariere Consiliariis etc.

diligenter, ut ad utrumque locum bonos ac exempl ares collocare posse
mus Sacerdetes. Cum itaque jam in Bezing Parochus, qui, lingua
Germanica et Sclavonica concionando, populum erudire possit, habea
tur, talem et ad S. Georgium Vitum Mollerum Catholicum, et bene
qualificatum Sacerdotem, memoratas, Germanicam et Sclavonicam, lin
guas callentem, per Reverendum d. Georgium Nagy, Custodem Alben
sem et Canonicum Ecel> nrre Posonien., introducendum mittimus ad
DD. VV. Rogantes easdern amice, ut de proventibus ad Parochiam
illam pertinentibus providere, et aliis subsidiis particularibus, prout sese
nobis obtulerant, eidem velint subvenire, ut majori quietc ac cornmo
ditate, et rebus vacare divinis, et officio suo sacerdotali satisfacere
possit. MuItis eum commendare supersedemus : propria: ipsum cornmen
dabunt virtutes, et honesta vitre conversatio. Speramus eum officii ac
vocationis suse memorem, cum bona populi satisfactione sese gesturum.
His DD. VV. Gro~a~ ad multos recurrentes riovos annos felicissime
valere optamus.